PAGE
2

[image: image1.png]

ЗАКОН

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
"ОБ ИСКЛЮЧИТЕЛЬНЫХ СЛУЧАЯХ ЗАГОТОВКИ
ДРЕВЕСИНЫ И ДЕРЕВЬЕВ ХВОЙНЫХ ПОРОД
НА ОСНОВАНИИ ДОГОВОРОВ КУПЛИ-ПРОДАЖИ
ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИЙ"
Принят

Государственным Советом

Чувашской Республики

24 декабря 2013 года

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Чувашской Республики от 5 мая 2011 года № 20 "Об исключительных случаях заготовки древесины и деревьев хвойных пород на основании договоров купли-продажи лесных насаждений" (Ведомости Государственного Совета Чувашской Республики, 2011, № 90) следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1) при проведении рубок ухода за лесом, санитарно-оздоро​ви​тель​ных и противопожарных мероприятий в случае, если данные мероприятия не учтены при размещении государственного заказа на выполнение работ по охране, защите и воспроизводству лесов с одновременной продажей лесных насаждений;";
пункт 2 признать утратившим силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

	Глава

Чувашской Республики
	М. Игнатьев

г. Чебоксары

28 декабря 2013 года

№ 99